
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Camaragibe / PE

AV. DOUTOR BELMINIO CORREA, 2340Endereço:

TIMBIBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

08.260.663/0001-57CNPJ:

Complemento:

54768-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (081) 2129-9500

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

Jorge Alexandre Soares da Silva

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

AVENIDA DOURTOR BELMINO CORREIA, 567

BAIRRO NOVO DO CARMELO

08.329.025/0001-45

Complemento:

Nome:

Endereço:

54762-303

xxxxx@xxxxxx.com(081) 3484-0363

Bairro:

Fax:

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - FUNPRECAM

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

02/01/2017Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: Diretor de Previdencia

Nome: MARIA AMELIA FONSECA DE LIRA GOMES CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX (081) 3484-0363Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

MARCIO HENRIQUE BARBOSA MACIEL DE SOUSA

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

19/10/2015Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal Valor da parcela inicial: 28.166,23

Valor consolidado: 1.689.973,98

Reparcelamento: Número do acordo: 00733/2015

19/10/2015Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: LEI MUNICIPAL Nº 647/2015

Competência: Inicial: Final:08/2015 09/2015 60Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

TERMO DE PARCELAMENTO

20/11/2015

Data de assinatura do Termo: 19/10/2015

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
DANIELA CRISTINA VASCONCELOS DE ARAUJO RODRIGUES

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
TECNICO CONTABIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
PAULO ROBERTO VALENÇA

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 20/11/2015 0,00 0,00 0,00 0,00 28.166,23 28.166,2310/11/2015

002 20/12/2015 1,84 518,26 2,00 573,69 29.258,18 28.729,5510/12/2015

003 20/01/2016 2,82 794,29 3,00 868,82 29.829,34 29.545,0208/01/2016

004 20/02/2016 4,12 1.160,45 4,00 1.173,07 30.499,75 30.118,9418/02/2016

005 20/03/2016 5,06 1.425,21 5,00 1.479,57 31.071,01 30.793,0118/03/2016

006 20/04/2016 5,51 1.551,96 6,00 1.783,09 31.501,28 31.501,2819/04/2016

007 20/05/2016 6,15 1.732,22 7,00 2.092,89 31.991,34 31.991,3417/05/2016

008 20/06/2016 6,98 1.966,00 8,00 2.410,58 32.542,81 32.542,8117/06/2016

009 20/07/2016 7,36 2.073,03 9,00 2.721,53 32.960,79 32.960,7920/07/2016

010 20/08/2016 7,91 2.227,95 10,00 3.039,42 33.433,60 33.433,6016/08/2016

011 20/09/2016 8,39 2.363,15 11,00 3.358,23 33.887,61 33.887,6120/09/2016

012 20/10/2016 8,48 2.388,50 12,00 3.666,57 34.221,30 34.221,3018/10/2016

013 20/11/2016 8,76 2.467,36 13,00 3.982,37 34.615,96 34.615,9618/11/2016

014 20/12/2016 8,95 2.520,88 14,00 4.296,20 34.983,31 34.615,9620/12/2016

015 20/01/2017 9,28 2.613,83 15,00 4.617,01 35.397,07 35.397,0718/01/2017

016 20/02/2017 9,70 2.732,12 16,00 4.943,74 35.842,09 35.842,0920/02/2017

017 20/03/2017 10,06 2.833,52 17,00 5.269,96 36.269,71 36.269,7120/03/2017

018 20/04/2017 10,33 2.909,57 18,00 5.593,64 36.669,44 36.579,7117/04/2017

019 20/05/2017 10,49 2.954,64 19,00 5.912,97 37.033,84 37.033,8417/05/2017

020 20/06/2017 10,83 3.050,40 20,00 6.243,33 37.459,96 37.345,0414/06/2017

021 20/07/2017 10,58 2.979,99 21,00 6.540,71 37.686,93 37.772,1211/07/2017
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 20/08/2017 10,84 3.053,22 22,00 6.868,28 38.087,73 37.998,3916/08/2017

023 20/09/2017 11,05 3.112,37 23,00 7.194,08 38.472,68 38.399,9212/09/2017

024 20/10/2017 11,23 3.163,07 24,00 7.519,03 38.848,33 38.785,4620/10/2017

025 20/11/2017 11,70 3.295,45 25,00 7.865,42 39.327,10 39.161,6314/11/2017

026 20/12/2017 12,01 3.382,76 26,00 8.202,74 39.751,73 39.641,7214/12/2017

027 20/01/2018 12,50 3.520,78 27,00 8.555,49 40.242,50 40.067,2219/01/2018

028 20/02/2018 12,83 3.613,73 28,00 8.898,39 40.678,35 40.382,7109/02/2018

029 20/03/2018 13,19 3.715,13 29,00 9.245,59 41.126,95 41.126,9520/03/2018

030 20/04/2018 13,29 3.743,29 30,00 9.572,86 41.482,38 41.482,3817/04/2018

031 20/05/2018 13,54 3.813,71 31,00 9.913,78 41.893,72 41.801,4714/05/2018

032 20/06/2018 13,99 3.940,46 32,00 10.274,14 42.380,83 42.213,5218/06/2018

033 20/07/2018 15,43 4.346,05 33,00 10.729,05 43.241,33 42.701,9010/07/2018

034 20/08/2018 15,81 4.453,08 34,00 11.090,57 43.709,88 43.056,4620/08/2018

035 20/09/2018 15,71 4.424,91 35,00 11.406,90 43.998,04 44.036,0720/09/2018

036 20/10/2018 0,45 16,26 4.579,83 36,00 11.788,58 44.534,64 44.534,6409/11/2018

037 20/11/2018 16,79 4.729,11 37,00 12.171,28 45.066,62 45.066,6220/11/2018

038 20/12/2018 16,54 4.658,69 38,00 12.473,47 45.298,39 45.395,5711/12/2018

039 20/01/2019 0,32 16,72 4.709,39 39,00 12.821,49 45.697,11 46.995,4431/01/2019

040 20/02/2019 0,43 17,09 4.813,61 40,00 13.191,94 46.171,78 47.333,5428/02/2019

041 20/03/2019 0,75 17,59 4.954,44 41,00 13.579,47 46.700,14 48.101,1429/03/2019

042 20/04/2019 18,47 5.202,30 42,00 14.014,78 47.383,31 47.031,3517/04/2019

TOTAIS: 128.488,71 287.944,72 1.599.415,09 1.598.677,08
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

036 20/10/2018 44.534,64 0,45 200,41 2,00 894,70 46.520,44890,6909/11/2018 44.534,64

039 20/01/2019 45.697,11 0,00 0,00 1,00 456,97 47.068,02913,9431/01/2019 46.995,44

040 20/02/2019 46.171,78 0,00 0,00 1,00 461,72 47.556,94923,4428/02/2019 47.333,54

041 20/03/2019 46.700,14 0,00 0,00 1,00 467,00 48.101,14934,0029/03/2019 48.101,14

TOTAIS: 200,41 2.280,39 189.246,543.662,07183.103,67 186.964,76

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

043 20/05/2019 0,13 19,15 5.393,83 43,00 14.430,83 47.990,89

044 20/06/2019 0,01 19,30 5.436,08 44,00 14.785,02 48.387,33

045 20/07/2019 0,19 19,32 5.441,72 45,00 15.123,58 48.731,53

046 20/08/2019 19,54 5.503,68 46,00 15.488,16 49.158,07

047 20/09/2019 19,54 5.503,68 47,00 15.824,86 49.494,77

TOTAIS: 27.278,99 75.652,45 243.762,59

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

043 20/05/2019 47.990,89 0,33 158,37 5,00 2.407,46 51.516,54959,82

044 20/06/2019 48.387,33 0,20 96,77 4,00 1.939,36 51.391,21967,75

045 20/07/2019 48.731,53 0,19 92,59 3,00 1.464,72 51.263,47974,63

046 20/08/2019 49.158,07 0,00 0,00 2,00 983,16 51.124,39983,16

TOTAIS: 347,73 6.794,70 205.295,613.885,36194.267,82

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 02/09/2019
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